
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.49  din 02.05.2024 

Anexa nr. 1 

la anunț de participare 

Nr. 37 din 08.04.2024 privind achiziționarea de radiomodule  

prin procedura de achiziție sectorială: Licitație deschisă 

”Achiziționarea radiomodulelor” –  

Numărul: CG-03B/2024 

 

 
 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către  SRL ”Chișinău-gaz”, Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Albișoara 38; 

 

 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție Nr. 37 din 08.04.2024,  apărut în 

Buletinul achizițiilor publice SIA ,,RSAP” MTender (ID ocds-b3wdp1-MD 1712583596553) din 

08.04.2024 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului privind 

achiziționarea de radiomodule prin procedura de achiziție sectorială: Licitație deschisă 

”Achiziționarea radiomodulelor” – Numărul: CG-03B/2024,  noi Servostal SRL reprezentată prin Director  

Sirbulet Olga, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  

prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de 

atribuire.  

 

 

 

 

 

Data completării 02.05.2024                                                 Cu stimă, 

Director SERVOSTAL SRL , 

Sîrbuleț Olga 

 

 

 (semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

SERVOSTAL  SRL 
2060 R. MOLDOVA mun. CHIŞINĂU, str V. Alecsandri, 84 tel/fax 022 221749,079221749 

IDNO 1008600017469, TVA 0206984,  IBAN MD95AG000000022511141661  

BC “Moldova -Agroindbank” Suc. Stefan cel Mare Chisinau C/B AGRNMD2X885                                                             

email: servostal@mail.ru, servostal@gmail.com, www.servostal.md 
 

VÂNZĂRI CONTOARE DE APĂ ŞI ENERGIE TERMICĂ , SERVICII VERIFICĂRI 

mailto:servostal@mail.ru
mailto:servostal@gmail.com

		2024-05-02T10:25:55+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




